

2026031205402

Årsredovisning för

Brandplanner Sweden AB

556943-4540

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brandplanner Sweden AB, 556943-4540, med säte i Göteborg kommun, Västra Götaland får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom marknadsföring, reklam och handel med relaterade produkter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har bildat en bifirma med namnet Your Host In Gothenburg som verkar inom rese/event branschen och erbjuder bland annat guidade turer i och utanför Sverige.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	132 472	75 918	121 971	46 858
Resultat efter finansiella poster	5 722	-51 456	43 343	-15 255
Soliditet, %	54	71	93	100

Bolagets omsättning har ökat med 75 % då man åttagit sig fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		62 013	-51 456
Omföring av föreg års resultat			-51 456	51 456
Årets resultat				5 722
Vid årets slut	50 000		10 557	5 722

Bolagets 50 aktier ägs till 100% av Lännart Nilsson.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 16 279 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	10 557
årets resultat	5 722
Totalt	16 279
disponeras sålunda att balanseras i ny räkning	16 279
Summa	16 279

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		132 472	75 918
Övriga rörelseintäkter		218	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		<u>132 690</u>	<u>75 918</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-92 762	-75 968
Personalkostnader	2	-34 004	-51 495
Summa rörelsekostnader		<u>-126 766</u>	<u>-127 463</u>
Rörelseresultat		<u>5 924</u>	<u>-51 545</u>
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-215	-
Summa finansiella poster		<u>-202</u>	<u>89</u>
Resultat efter finansiella poster		<u>5 722</u>	<u>-51 456</u>
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		<u>5 722</u>	<u>-51 456</u>
Skatter			
Årets resultat		<u>5 722</u>	<u>-51 456</u>

2026031205404

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 925	-
Övriga fordringar		173	45
Summa kortfristiga fordringar		7 098	45
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		116 898	85 380
Summa kassa och bank		116 898	85 380
Summa omsättningstillgångar		123 996	85 425
SUMMA TILLGÅNGAR		123 996	85 425

2026031205405

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		10 557	62 013
Årets resultat		5 722	-51 456
Summa fritt eget kapital		16 279	10 557
Summa eget kapital		66 279	60 557
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		57 717	24 868
Summa kortfristiga skulder		57 717	24 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		123 996	85 425

2026031205406

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Medelantalet anställda		
Summa	-	-

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-04
Göteborg


Lennart Nilsson
Styrelseordförande

2026-03-04

Datum



Ingrid/Gause Nilsson
Styrelseledamot

2026-03-04

Datum

2026031205408

2026031205409

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brandplanner Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-03-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 4 mars 2026

Lännart Nilsson
Styrelseordförande

